РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 декабря  2011 года                                                                                              № 21
с.Бичура

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район»

«О бюджете Муниципального образования «Бичурский район»
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

          Руководствуясь статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава Муниципального образования «Бичурский район», Решением Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» № 245 от 18.07.2006г. «Об утверждении положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний», п. 4 статьи 13 главы 6 «Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании «Бичурский район», утвержденный решением Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» № 146 от 30.04.2009г., постановляю:

      1.  Провести 20 декабря 2011 года в 10 часов в Малом зале администрации Муниципального образования «Бичурский район» публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» «О бюджете муниципального образования «Бичурский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

      2. Председателю Комитета муниципальной службы и правового обеспечения администрации Муниципального образования «Бичурский район» пригласить для участия в публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов Муниципального образования «Бичурский район» «О бюджете муниципального образования «Бичурский район» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» глав муниципальных образований – сельских поселений, руководителей управлений и бюджетных учреждений.

       3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Муниципального образования «Бичурский район».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муниципального образования

«Бичурский район» -                                                                   В.Г. Калашников